INSTITUTO ECUATORIANO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL - IEPI
6) Parametros Aplicables a la informacion de Planificacion Institucional
K. Planes y Programas en ejecucion; Resultados Operativos

Fecha de publicacién: 30/09/2014

Nombre del proyecto Objetivos Financiamiento Beneficiarios

Sistema de transformacion de la Fortalecer el Sistema de Propiedad

iedad intelectual h ient Intelectual a través d i d 1/10/2013 - 4.064.2!
propiedad intelectua como. er'ramlen a n”e ectual a r'avt'es e mecanlsmosj e 4.426.632,91|4.426.632,91 Recursos Fiscales 01/10/2013 0 58

de desarrollo para contribuir a la gestion de conocimiento que se conviertan 30/03/2016 personas

construccion del Sumak Kawsay en motor de desarrollo del Ecuador.

Programa 21 "Promocion y
Proteccion de la Propiedad
Intelectual"

Avance de ejecucion
presupuestaria (en
porcentaje)

43,00%

Responsable

Rafael Carchi

Instituto Ecuatoriano
de la Propiedad
Intelectual

Evaluacion o
Resultado (% avance
fisico)

40.94%
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43
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41

40

40
AVANCE DE EJECUCION AVANCE FISICO

PRESUPUESTARIA
5% 43 41




